Ontvankelijke Verklaard);

DALAM EKSEPSI 

Menolak eksepsi Terlawan;

DALAM POKOK PERKARA 

1. Menyatakan Pelawan adalah Pelawan yang tidak benar;

2. Menolak perlawanan Pelawan untuk seluruhnya; 

3. Menghukum  Pelawan  untuk  membayar  biaya  perkara  sejumlah

Rp355.000,00 (tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah).

Bahwa,  pada  saat  sidang  pembacaan  putusan  Pengadilan  Agama

Sleman  dengan   Nomor  Perkara  1105/Pdt.G/2023/PA.Smn  tanggal 07

Desember   2023 Masehi  bertepatan dengan tanggal  23  Jumadil  Awal  1445

Hijriah  dihadiri oleh   Pelawan  dan Terlawan secara elektronik;

[...]

Menguatkan  putusan  Pengadilan  Agama  Sleman  Nomor:

1105/Pdt.G/  2023/PA.Smn.,  tanggal  07  Desember   2023  Masehi

bertepatan dengan tanggal 23 Jumadil Awal  1445 Hijriah; 

III. Membebankan  kepada  Pembanding  untuk  membayar  biaya

perkara  dalam  tingkat  banding  sejumlah  Rp150.000,00  (seratus  lima

puluh ribu rupiah).

Hlm. 10 dari 11 Hlm.  Putusan  Nomor 6/Pdt.G/2024/PTA.YK.

Demikian  diputuskan  dalam  permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan Tinggi Agama   Yogyakarta pada hari  Selasa   tanggal  6 Februari

2024 Miladiah bertepatan dengan tanggal 25 Rajab 1445 Hijriah oleh kami Drs.